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Projektues:

Porositës:

Titulli i projektit:

Emërtimi i vizatimit:

Shkalla:

Përshkrimi i Fazës:

Data:

Nr. Licencë: N. 5670/9 Nr. Flete:

Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tiranë

    PËRSHKRIM:

Rrugët për rikonstruksion ndodhen në fshatin "Gurrë
e Vogël",  në Njësinë Administrative Petrelë, pjesë e
Bashkisë Tiranë.
Ojekti në studim përfshin akset si më poshtë:

1. Aksi kryesor "Gurrë e Vogël" me gjatësi -540.35ml
  Degëzimet:

2. Aksi "Gurrë e Vogël Vazhdim" me gjatësi  -
197.31ml

3. Aksi "Dega 1" me gjatësi  - 176.96ml
4. Aksi "Dega 2" me gjatësi  - 173.16ml
5. Aksi "Dega 3" me gjatësi  - 102.99ml
6. Aksi "Dega 4" me gjatësi  - 38.06ml
7. Aksi "Dega 5" me gjatësi  - 242.08ml
8. Aksi "Dega 6" me gjatësi  - 58.21ml

Projekti ka për qëllim rehabilitimin e akseve rrugore
dhe rikualifikimin urban të hapësirës së sheshit
qëndror të Fshatit "Gurrë e Vogël", duke realizuar një
hapësirë të përshtatshme për banorët dhe
automjetet.

STUDIM-PROJEKTIM:
“NDËRTIMI I RRUGËVE TË FSHATIT
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Aksi Gurre e vogel
Km 0+000.00 (CS-1)
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Aksi Gurre e vogel
Km 0+040.00 (CS-3)
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Aksi Gurre e vogel
Km 0+060.00 (CS-4)
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Projektues:

Porositës:

Titulli i projektit:

Emërtimi i vizatimit:

Shkalla:

Përshkrimi i Fazës:

Data:

Nr. Licencë: N. 5670/9 Nr. Flete:

Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tiranë

    PËRSHKRIM:

Rrugët për rikonstruksion ndodhen në fshatin "Gurrë
e Vogël",  në Njësinë Administrative Petrelë, pjesë e
Bashkisë Tiranë.
Ojekti në studim përfshin akset si më poshtë:

1. Aksi kryesor "Gurrë e Vogël" me gjatësi -540.35ml
  Degëzimet:

2. Aksi "Gurrë e Vogël Vazhdim" me gjatësi  -
197.31ml

3. Aksi "Dega 1" me gjatësi  - 176.96ml
4. Aksi "Dega 2" me gjatësi  - 173.16ml
5. Aksi "Dega 3" me gjatësi  - 102.99ml
6. Aksi "Dega 4" me gjatësi  - 38.06ml
7. Aksi "Dega 5" me gjatësi  - 242.08ml
8. Aksi "Dega 6" me gjatësi  - 58.21ml

Projekti ka për qëllim rehabilitimin e akseve rrugore
dhe rikualifikimin urban të hapësirës së sheshit
qëndror të Fshatit "Gurrë e Vogël", duke realizuar një
hapësirë të përshtatshme për banorët dhe
automjetet.
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Aksi Gurre e vogel
Km 0+080.00 (CS-5)
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Aksi Gurre e vogel
Km 0+100.00 (CS-6)
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Projektues:

Porositës:

Titulli i projektit:
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Data:

Nr. Licencë: N. 5670/9 Nr. Flete:

Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tiranë

    PËRSHKRIM:

Rrugët për rikonstruksion ndodhen në fshatin "Gurrë
e Vogël",  në Njësinë Administrative Petrelë, pjesë e
Bashkisë Tiranë.
Ojekti në studim përfshin akset si më poshtë:

1. Aksi kryesor "Gurrë e Vogël" me gjatësi -540.35ml
  Degëzimet:

2. Aksi "Gurrë e Vogël Vazhdim" me gjatësi  -
197.31ml

3. Aksi "Dega 1" me gjatësi  - 176.96ml
4. Aksi "Dega 2" me gjatësi  - 173.16ml
5. Aksi "Dega 3" me gjatësi  - 102.99ml
6. Aksi "Dega 4" me gjatësi  - 38.06ml
7. Aksi "Dega 5" me gjatësi  - 242.08ml
8. Aksi "Dega 6" me gjatësi  - 58.21ml

Projekti ka për qëllim rehabilitimin e akseve rrugore
dhe rikualifikimin urban të hapësirës së sheshit
qëndror të Fshatit "Gurrë e Vogël", duke realizuar një
hapësirë të përshtatshme për banorët dhe
automjetet.

STUDIM-PROJEKTIM:
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Aksi Gurre e vogel
Km 0+160.00 (CS-9)
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Aksi Gurre e vogel
Km 0+180.00 (CS-10)
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Aksi Gurre e vogel
Km 0+220.00 (CS-12)
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© KY VIZATIM ËSHTË  PRONË E "INSTITUTIT DEKLIADA-ALB" SH.P.K. KOPJIMI , SHUMFISHIMI OSE
SHPËRNDARJA NDËRMJET TË TRETËVE TË KËTIJ  DOKUMENTI (OSE TË ÇDO PJESË TË TIJ) PA LEJEN E
MËPARSHME ME SHKRIM TË "INSTITUTIT Dekliada-Alb" sh.p.k  ËSHTË E NDALUAR.

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Projektues:

Porositës:

Titulli i projektit:

Emërtimi i vizatimit:

Shkalla:

Përshkrimi i Fazës:

Data:

Nr. Licencë: N. 5670/9 Nr. Flete:

Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tiranë

    PËRSHKRIM:

Rrugët për rikonstruksion ndodhen në fshatin "Gurrë
e Vogël",  në Njësinë Administrative Petrelë, pjesë e
Bashkisë Tiranë.
Ojekti në studim përfshin akset si më poshtë:

1. Aksi kryesor "Gurrë e Vogël" me gjatësi -540.35ml
  Degëzimet:

2. Aksi "Gurrë e Vogël Vazhdim" me gjatësi  -
197.31ml

3. Aksi "Dega 1" me gjatësi  - 176.96ml
4. Aksi "Dega 2" me gjatësi  - 173.16ml
5. Aksi "Dega 3" me gjatësi  - 102.99ml
6. Aksi "Dega 4" me gjatësi  - 38.06ml
7. Aksi "Dega 5" me gjatësi  - 242.08ml
8. Aksi "Dega 6" me gjatësi  - 58.21ml

Projekti ka për qëllim rehabilitimin e akseve rrugore
dhe rikualifikimin urban të hapësirës së sheshit
qëndror të Fshatit "Gurrë e Vogël", duke realizuar një
hapësirë të përshtatshme për banorët dhe
automjetet.

STUDIM-PROJEKTIM:
“NDËRTIMI I RRUGËVE TË FSHATIT

GURRË E VOGËL"

PROJEKT - ZBATIM
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Aksi Gurre e vogel
Km 0+240.00 (CS-13)
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Aksi Gurre e vogel
Km 0+260.00 (CS-14)
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Aksi Gurre e vogel
Km 0+280.00 (CS-15)
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Aksi Gurre e vogel
Km 0+300.00 (CS-16)
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Projektues:

Porositës:

Titulli i projektit:

Emërtimi i vizatimit:

Shkalla:

Përshkrimi i Fazës:

Data:

Nr. Licencë: N. 5670/9 Nr. Flete:

Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tiranë

    PËRSHKRIM:

Rrugët për rikonstruksion ndodhen në fshatin "Gurrë
e Vogël",  në Njësinë Administrative Petrelë, pjesë e
Bashkisë Tiranë.
Ojekti në studim përfshin akset si më poshtë:

1. Aksi kryesor "Gurrë e Vogël" me gjatësi -540.35ml
  Degëzimet:

2. Aksi "Gurrë e Vogël Vazhdim" me gjatësi  -
197.31ml

3. Aksi "Dega 1" me gjatësi  - 176.96ml
4. Aksi "Dega 2" me gjatësi  - 173.16ml
5. Aksi "Dega 3" me gjatësi  - 102.99ml
6. Aksi "Dega 4" me gjatësi  - 38.06ml
7. Aksi "Dega 5" me gjatësi  - 242.08ml
8. Aksi "Dega 6" me gjatësi  - 58.21ml

Projekti ka për qëllim rehabilitimin e akseve rrugore
dhe rikualifikimin urban të hapësirës së sheshit
qëndror të Fshatit "Gurrë e Vogël", duke realizuar një
hapësirë të përshtatshme për banorët dhe
automjetet.

STUDIM-PROJEKTIM:
“NDËRTIMI I RRUGËVE TË FSHATIT
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PROJEKT - ZBATIM
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Aksi Gurre e vogel
Km 0+320.00 (CS-17)
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Aksi Gurre e vogel
Km 0+340.00 (CS-18)
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Aksi Gurre e vogel
Km 0+360.00 (CS-19)
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Aksi Gurre e vogel
Km 0+380.00 (CS-20)
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SHPËRNDARJA NDËRMJET TË TRETËVE TË KËTIJ  DOKUMENTI (OSE TË ÇDO PJESË TË TIJ) PA LEJEN E
MËPARSHME ME SHKRIM TË "INSTITUTIT Dekliada-Alb" sh.p.k  ËSHTË E NDALUAR.

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Projektues:

Porositës:

Titulli i projektit:

Emërtimi i vizatimit:

Shkalla:

Përshkrimi i Fazës:

Data:

Nr. Licencë: N. 5670/9 Nr. Flete:

Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tiranë

    PËRSHKRIM:

Rrugët për rikonstruksion ndodhen në fshatin "Gurrë
e Vogël",  në Njësinë Administrative Petrelë, pjesë e
Bashkisë Tiranë.
Ojekti në studim përfshin akset si më poshtë:

1. Aksi kryesor "Gurrë e Vogël" me gjatësi -540.35ml
  Degëzimet:

2. Aksi "Gurrë e Vogël Vazhdim" me gjatësi  -
197.31ml

3. Aksi "Dega 1" me gjatësi  - 176.96ml
4. Aksi "Dega 2" me gjatësi  - 173.16ml
5. Aksi "Dega 3" me gjatësi  - 102.99ml
6. Aksi "Dega 4" me gjatësi  - 38.06ml
7. Aksi "Dega 5" me gjatësi  - 242.08ml
8. Aksi "Dega 6" me gjatësi  - 58.21ml

Projekti ka për qëllim rehabilitimin e akseve rrugore
dhe rikualifikimin urban të hapësirës së sheshit
qëndror të Fshatit "Gurrë e Vogël", duke realizuar një
hapësirë të përshtatshme për banorët dhe
automjetet.

STUDIM-PROJEKTIM:
“NDËRTIMI I RRUGËVE TË FSHATIT
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Aksi Gurre e vogel
Km 0+400.00 (CS-21)
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Aksi Gurre e vogel
Km 0+420.00 (CS-22)
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Aksi Gurre e vogel
Km 0+440.00 (CS-23)
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Aksi Gurre e vogel
Km 0+460.00 (CS-24)
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MËPARSHME ME SHKRIM TË "INSTITUTIT Dekliada-Alb" sh.p.k  ËSHTË E NDALUAR.
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Projektues:

Porositës:

Titulli i projektit:

Emërtimi i vizatimit:

Shkalla:

Përshkrimi i Fazës:

Data:

Nr. Licencë: N. 5670/9 Nr. Flete:

Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tiranë

    PËRSHKRIM:

Rrugët për rikonstruksion ndodhen në fshatin "Gurrë
e Vogël",  në Njësinë Administrative Petrelë, pjesë e
Bashkisë Tiranë.
Ojekti në studim përfshin akset si më poshtë:

1. Aksi kryesor "Gurrë e Vogël" me gjatësi -540.35ml
  Degëzimet:

2. Aksi "Gurrë e Vogël Vazhdim" me gjatësi  -
197.31ml

3. Aksi "Dega 1" me gjatësi  - 176.96ml
4. Aksi "Dega 2" me gjatësi  - 173.16ml
5. Aksi "Dega 3" me gjatësi  - 102.99ml
6. Aksi "Dega 4" me gjatësi  - 38.06ml
7. Aksi "Dega 5" me gjatësi  - 242.08ml
8. Aksi "Dega 6" me gjatësi  - 58.21ml

Projekti ka për qëllim rehabilitimin e akseve rrugore
dhe rikualifikimin urban të hapësirës së sheshit
qëndror të Fshatit "Gurrë e Vogël", duke realizuar një
hapësirë të përshtatshme për banorët dhe
automjetet.
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Aksi Gurre e vogel
Km 0+480.00 (CS-25)
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Aksi Gurre e vogel
Km 0+500.00 (CS-26)
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Aksi Gurre e vogel
Km 0+520.00 (CS-27)
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Aksi Gurre e vogel
Km 0+540.00 (CS-28)
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Data:
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    PËRSHKRIM:

Rrugët për rikonstruksion ndodhen në fshatin "Gurrë
e Vogël",  në Njësinë Administrative Petrelë, pjesë e
Bashkisë Tiranë.
Ojekti në studim përfshin akset si më poshtë:

1. Aksi kryesor "Gurrë e Vogël" me gjatësi -540.35ml
  Degëzimet:

2. Aksi "Gurrë e Vogël Vazhdim" me gjatësi  -
197.31ml

3. Aksi "Dega 1" me gjatësi  - 176.96ml
4. Aksi "Dega 2" me gjatësi  - 173.16ml
5. Aksi "Dega 3" me gjatësi  - 102.99ml
6. Aksi "Dega 4" me gjatësi  - 38.06ml
7. Aksi "Dega 5" me gjatësi  - 242.08ml
8. Aksi "Dega 6" me gjatësi  - 58.21ml

Projekti ka për qëllim rehabilitimin e akseve rrugore
dhe rikualifikimin urban të hapësirës së sheshit
qëndror të Fshatit "Gurrë e Vogël", duke realizuar një
hapësirë të përshtatshme për banorët dhe
automjetet.

STUDIM-PROJEKTIM:
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Aksi Gurre e vogel vazhdimi
Km 0+020.00 (CS-2)
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Aksi Gurre e vogel vazhdimi
Km 0+040.00 (CS-3)
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Aksi Gurre e vogel vazhdimi
Km 0+060.00 (CS-4)
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Aksi Gurre e vogel vazhdimi
Km 0+080.00 (CS-5)
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Titulli i projektit:
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Data:

Nr. Licencë: N. 5670/9 Nr. Flete:

Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tiranë

    PËRSHKRIM:

Rrugët për rikonstruksion ndodhen në fshatin "Gurrë
e Vogël",  në Njësinë Administrative Petrelë, pjesë e
Bashkisë Tiranë.
Ojekti në studim përfshin akset si më poshtë:

1. Aksi kryesor "Gurrë e Vogël" me gjatësi -540.35ml
  Degëzimet:

2. Aksi "Gurrë e Vogël Vazhdim" me gjatësi  -
197.31ml

3. Aksi "Dega 1" me gjatësi  - 176.96ml
4. Aksi "Dega 2" me gjatësi  - 173.16ml
5. Aksi "Dega 3" me gjatësi  - 102.99ml
6. Aksi "Dega 4" me gjatësi  - 38.06ml
7. Aksi "Dega 5" me gjatësi  - 242.08ml
8. Aksi "Dega 6" me gjatësi  - 58.21ml

Projekti ka për qëllim rehabilitimin e akseve rrugore
dhe rikualifikimin urban të hapësirës së sheshit
qëndror të Fshatit "Gurrë e Vogël", duke realizuar një
hapësirë të përshtatshme për banorët dhe
automjetet.
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Aksi Gurre e vogel vazhdimi
Km 0+100.00 (CS-6)
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Aksi Gurre e vogel vazhdimi
Km 0+120.00 (CS-7)
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Projektues:

Porositës:

Titulli i projektit:

Emërtimi i vizatimit:

Shkalla:

Përshkrimi i Fazës:

Data:

Nr. Licencë: N. 5670/9 Nr. Flete:

Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tiranë

    PËRSHKRIM:

Rrugët për rikonstruksion ndodhen në fshatin "Gurrë
e Vogël",  në Njësinë Administrative Petrelë, pjesë e
Bashkisë Tiranë.
Ojekti në studim përfshin akset si më poshtë:

1. Aksi kryesor "Gurrë e Vogël" me gjatësi -540.35ml
  Degëzimet:

2. Aksi "Gurrë e Vogël Vazhdim" me gjatësi  -
197.31ml

3. Aksi "Dega 1" me gjatësi  - 176.96ml
4. Aksi "Dega 2" me gjatësi  - 173.16ml
5. Aksi "Dega 3" me gjatësi  - 102.99ml
6. Aksi "Dega 4" me gjatësi  - 38.06ml
7. Aksi "Dega 5" me gjatësi  - 242.08ml
8. Aksi "Dega 6" me gjatësi  - 58.21ml

Projekti ka për qëllim rehabilitimin e akseve rrugore
dhe rikualifikimin urban të hapësirës së sheshit
qëndror të Fshatit "Gurrë e Vogël", duke realizuar një
hapësirë të përshtatshme për banorët dhe
automjetet.

STUDIM-PROJEKTIM:
“NDËRTIMI I RRUGËVE TË FSHATIT
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Data:

Nr. Licencë: N. 5670/9 Nr. Flete:

Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tiranë

    PËRSHKRIM:

Rrugët për rikonstruksion ndodhen në fshatin "Gurrë
e Vogël",  në Njësinë Administrative Petrelë, pjesë e
Bashkisë Tiranë.
Ojekti në studim përfshin akset si më poshtë:

1. Aksi kryesor "Gurrë e Vogël" me gjatësi -540.35ml
  Degëzimet:

2. Aksi "Gurrë e Vogël Vazhdim" me gjatësi  -
197.31ml

3. Aksi "Dega 1" me gjatësi  - 176.96ml
4. Aksi "Dega 2" me gjatësi  - 173.16ml
5. Aksi "Dega 3" me gjatësi  - 102.99ml
6. Aksi "Dega 4" me gjatësi  - 38.06ml
7. Aksi "Dega 5" me gjatësi  - 242.08ml
8. Aksi "Dega 6" me gjatësi  - 58.21ml

Projekti ka për qëllim rehabilitimin e akseve rrugore
dhe rikualifikimin urban të hapësirës së sheshit
qëndror të Fshatit "Gurrë e Vogël", duke realizuar një
hapësirë të përshtatshme për banorët dhe
automjetet.

STUDIM-PROJEKTIM:
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Aksi Dega 1
Km 0+000.00 (CS-1)
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Aksi Dega 1
Km 0+020.00 (CS-2)
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Projektues:

Porositës:

Titulli i projektit:

Emërtimi i vizatimit:

Shkalla:

Përshkrimi i Fazës:

Data:

Nr. Licencë: N. 5670/9 Nr. Flete:

Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tiranë

    PËRSHKRIM:

Rrugët për rikonstruksion ndodhen në fshatin "Gurrë
e Vogël",  në Njësinë Administrative Petrelë, pjesë e
Bashkisë Tiranë.
Ojekti në studim përfshin akset si më poshtë:

1. Aksi kryesor "Gurrë e Vogël" me gjatësi -540.35ml
  Degëzimet:

2. Aksi "Gurrë e Vogël Vazhdim" me gjatësi  -
197.31ml

3. Aksi "Dega 1" me gjatësi  - 176.96ml
4. Aksi "Dega 2" me gjatësi  - 173.16ml
5. Aksi "Dega 3" me gjatësi  - 102.99ml
6. Aksi "Dega 4" me gjatësi  - 38.06ml
7. Aksi "Dega 5" me gjatësi  - 242.08ml
8. Aksi "Dega 6" me gjatësi  - 58.21ml

Projekti ka për qëllim rehabilitimin e akseve rrugore
dhe rikualifikimin urban të hapësirës së sheshit
qëndror të Fshatit "Gurrë e Vogël", duke realizuar një
hapësirë të përshtatshme për banorët dhe
automjetet.

STUDIM-PROJEKTIM:
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Aksi Dega 1
Km 0+080.00 (CS-5)
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Aksi Dega 1
Km 0+100.00 (CS-6)
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© KY VIZATIM ËSHTË  PRONË E "INSTITUTIT DEKLIADA-ALB" SH.P.K. KOPJIMI , SHUMFISHIMI OSE
SHPËRNDARJA NDËRMJET TË TRETËVE TË KËTIJ  DOKUMENTI (OSE TË ÇDO PJESË TË TIJ) PA LEJEN E
MËPARSHME ME SHKRIM TË "INSTITUTIT Dekliada-Alb" sh.p.k  ËSHTË E NDALUAR.

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Projektues:

Porositës:

Titulli i projektit:

Emërtimi i vizatimit:

Shkalla:

Përshkrimi i Fazës:

Data:

Nr. Licencë: N. 5670/9 Nr. Flete:

Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tiranë

    PËRSHKRIM:

Rrugët për rikonstruksion ndodhen në fshatin "Gurrë
e Vogël",  në Njësinë Administrative Petrelë, pjesë e
Bashkisë Tiranë.
Ojekti në studim përfshin akset si më poshtë:

1. Aksi kryesor "Gurrë e Vogël" me gjatësi -540.35ml
  Degëzimet:

2. Aksi "Gurrë e Vogël Vazhdim" me gjatësi  -
197.31ml

3. Aksi "Dega 1" me gjatësi  - 176.96ml
4. Aksi "Dega 2" me gjatësi  - 173.16ml
5. Aksi "Dega 3" me gjatësi  - 102.99ml
6. Aksi "Dega 4" me gjatësi  - 38.06ml
7. Aksi "Dega 5" me gjatësi  - 242.08ml
8. Aksi "Dega 6" me gjatësi  - 58.21ml

Projekti ka për qëllim rehabilitimin e akseve rrugore
dhe rikualifikimin urban të hapësirës së sheshit
qëndror të Fshatit "Gurrë e Vogël", duke realizuar një
hapësirë të përshtatshme për banorët dhe
automjetet.

STUDIM-PROJEKTIM:
“NDËRTIMI I RRUGËVE TË FSHATIT

GURRË E VOGËL"

PROJEKT - ZBATIM

SHKURT  20231: 75
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MËPARSHME ME SHKRIM TË "INSTITUTIT Dekliada-Alb" sh.p.k  ËSHTË E NDALUAR.

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Projektues:

Porositës:

Titulli i projektit:

Emërtimi i vizatimit:

Shkalla:

Përshkrimi i Fazës:

Data:

Nr. Licencë: N. 5670/9 Nr. Flete:

Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tiranë

    PËRSHKRIM:

Rrugët për rikonstruksion ndodhen në fshatin "Gurrë
e Vogël",  në Njësinë Administrative Petrelë, pjesë e
Bashkisë Tiranë.
Ojekti në studim përfshin akset si më poshtë:

1. Aksi kryesor "Gurrë e Vogël" me gjatësi -540.35ml
  Degëzimet:

2. Aksi "Gurrë e Vogël Vazhdim" me gjatësi  -
197.31ml

3. Aksi "Dega 1" me gjatësi  - 176.96ml
4. Aksi "Dega 2" me gjatësi  - 173.16ml
5. Aksi "Dega 3" me gjatësi  - 102.99ml
6. Aksi "Dega 4" me gjatësi  - 38.06ml
7. Aksi "Dega 5" me gjatësi  - 242.08ml
8. Aksi "Dega 6" me gjatësi  - 58.21ml

Projekti ka për qëllim rehabilitimin e akseve rrugore
dhe rikualifikimin urban të hapësirës së sheshit
qëndror të Fshatit "Gurrë e Vogël", duke realizuar një
hapësirë të përshtatshme për banorët dhe
automjetet.

STUDIM-PROJEKTIM:
“NDËRTIMI I RRUGËVE TË FSHATIT

GURRË E VOGËL"

PROJEKT - ZBATIM
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MËPARSHME ME SHKRIM TË "INSTITUTIT Dekliada-Alb" sh.p.k  ËSHTË E NDALUAR.

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Projektues:

Porositës:

Titulli i projektit:

Emërtimi i vizatimit:

Shkalla:

Përshkrimi i Fazës:

Data:

Nr. Licencë: N. 5670/9 Nr. Flete:

Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tiranë

    PËRSHKRIM:

Rrugët për rikonstruksion ndodhen në fshatin "Gurrë
e Vogël",  në Njësinë Administrative Petrelë, pjesë e
Bashkisë Tiranë.
Ojekti në studim përfshin akset si më poshtë:

1. Aksi kryesor "Gurrë e Vogël" me gjatësi -540.35ml
  Degëzimet:

2. Aksi "Gurrë e Vogël Vazhdim" me gjatësi  -
197.31ml

3. Aksi "Dega 1" me gjatësi  - 176.96ml
4. Aksi "Dega 2" me gjatësi  - 173.16ml
5. Aksi "Dega 3" me gjatësi  - 102.99ml
6. Aksi "Dega 4" me gjatësi  - 38.06ml
7. Aksi "Dega 5" me gjatësi  - 242.08ml
8. Aksi "Dega 6" me gjatësi  - 58.21ml

Projekti ka për qëllim rehabilitimin e akseve rrugore
dhe rikualifikimin urban të hapësirës së sheshit
qëndror të Fshatit "Gurrë e Vogël", duke realizuar një
hapësirë të përshtatshme për banorët dhe
automjetet.

STUDIM-PROJEKTIM:
“NDËRTIMI I RRUGËVE TË FSHATIT

GURRË E VOGËL"

PROJEKT - ZBATIM
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PROFILAT TËRTHORE

"INSTITUTI DEKLIADA ALB" sh.p.k

BASHKIA TIRANË

Rruga "Ukraina e Lire", Pll.Tekno-projekt, Kt.10, Ap.9, Tel:+355692078555, dekliadaalb.shpk@gmail.com, Tiranë

© KY VIZATIM ËSHTË  PRONË E "INSTITUTIT DEKLIADA-ALB" SH.P.K. KOPJIMI , SHUMFISHIMI OSE
SHPËRNDARJA NDËRMJET TË TRETËVE TË KËTIJ  DOKUMENTI (OSE TË ÇDO PJESË TË TIJ) PA LEJEN E
MËPARSHME ME SHKRIM TË "INSTITUTIT Dekliada-Alb" sh.p.k  ËSHTË E NDALUAR.

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Projektues:

Porositës:

Titulli i projektit:

Emërtimi i vizatimit:

Shkalla:

Përshkrimi i Fazës:

Data:

Nr. Licencë: N. 5670/9 Nr. Flete:

Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tiranë

    PËRSHKRIM:

Rrugët për rikonstruksion ndodhen në fshatin "Gurrë
e Vogël",  në Njësinë Administrative Petrelë, pjesë e
Bashkisë Tiranë.
Ojekti në studim përfshin akset si më poshtë:

1. Aksi kryesor "Gurrë e Vogël" me gjatësi -540.35ml
  Degëzimet:

2. Aksi "Gurrë e Vogël Vazhdim" me gjatësi  -
197.31ml

3. Aksi "Dega 1" me gjatësi  - 176.96ml
4. Aksi "Dega 2" me gjatësi  - 173.16ml
5. Aksi "Dega 3" me gjatësi  - 102.99ml
6. Aksi "Dega 4" me gjatësi  - 38.06ml
7. Aksi "Dega 5" me gjatësi  - 242.08ml
8. Aksi "Dega 6" me gjatësi  - 58.21ml

Projekti ka për qëllim rehabilitimin e akseve rrugore
dhe rikualifikimin urban të hapësirës së sheshit
qëndror të Fshatit "Gurrë e Vogël", duke realizuar një
hapësirë të përshtatshme për banorët dhe
automjetet.

STUDIM-PROJEKTIM:
“NDËRTIMI I RRUGËVE TË FSHATIT

GURRË E VOGËL"

PROJEKT - ZBATIM

SHKURT  20231: 75
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PROFILAT TËRTHORE

"INSTITUTI DEKLIADA ALB" sh.p.k

BASHKIA TIRANË

Rruga "Ukraina e Lire", Pll.Tekno-projekt, Kt.10, Ap.9, Tel:+355692078555, dekliadaalb.shpk@gmail.com, Tiranë

© KY VIZATIM ËSHTË  PRONË E "INSTITUTIT DEKLIADA-ALB" SH.P.K. KOPJIMI , SHUMFISHIMI OSE
SHPËRNDARJA NDËRMJET TË TRETËVE TË KËTIJ  DOKUMENTI (OSE TË ÇDO PJESË TË TIJ) PA LEJEN E
MËPARSHME ME SHKRIM TË "INSTITUTIT Dekliada-Alb" sh.p.k  ËSHTË E NDALUAR.

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Projektues:

Porositës:

Titulli i projektit:

Emërtimi i vizatimit:

Shkalla:

Përshkrimi i Fazës:

Data:

Nr. Licencë: N. 5670/9 Nr. Flete:

Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tiranë

    PËRSHKRIM:

Rrugët për rikonstruksion ndodhen në fshatin "Gurrë
e Vogël",  në Njësinë Administrative Petrelë, pjesë e
Bashkisë Tiranë.
Ojekti në studim përfshin akset si më poshtë:

1. Aksi kryesor "Gurrë e Vogël" me gjatësi -540.35ml
  Degëzimet:

2. Aksi "Gurrë e Vogël Vazhdim" me gjatësi  -
197.31ml

3. Aksi "Dega 1" me gjatësi  - 176.96ml
4. Aksi "Dega 2" me gjatësi  - 173.16ml
5. Aksi "Dega 3" me gjatësi  - 102.99ml
6. Aksi "Dega 4" me gjatësi  - 38.06ml
7. Aksi "Dega 5" me gjatësi  - 242.08ml
8. Aksi "Dega 6" me gjatësi  - 58.21ml

Projekti ka për qëllim rehabilitimin e akseve rrugore
dhe rikualifikimin urban të hapësirës së sheshit
qëndror të Fshatit "Gurrë e Vogël", duke realizuar një
hapësirë të përshtatshme për banorët dhe
automjetet.

STUDIM-PROJEKTIM:
“NDËRTIMI I RRUGËVE TË FSHATIT

GURRË E VOGËL"

PROJEKT - ZBATIM

SHKURT  20231: 75
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PROFILAT TËRTHORE

"INSTITUTI DEKLIADA ALB" sh.p.k

BASHKIA TIRANË

Rruga "Ukraina e Lire", Pll.Tekno-projekt, Kt.10, Ap.9, Tel:+355692078555, dekliadaalb.shpk@gmail.com, Tiranë

© KY VIZATIM ËSHTË  PRONË E "INSTITUTIT DEKLIADA-ALB" SH.P.K. KOPJIMI , SHUMFISHIMI OSE
SHPËRNDARJA NDËRMJET TË TRETËVE TË KËTIJ  DOKUMENTI (OSE TË ÇDO PJESË TË TIJ) PA LEJEN E
MËPARSHME ME SHKRIM TË "INSTITUTIT Dekliada-Alb" sh.p.k  ËSHTË E NDALUAR.

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Projektues:

Porositës:

Titulli i projektit:

Emërtimi i vizatimit:

Shkalla:

Përshkrimi i Fazës:

Data:

Nr. Licencë: N. 5670/9 Nr. Flete:

Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tiranë

    PËRSHKRIM:

Rrugët për rikonstruksion ndodhen në fshatin "Gurrë
e Vogël",  në Njësinë Administrative Petrelë, pjesë e
Bashkisë Tiranë.
Ojekti në studim përfshin akset si më poshtë:

1. Aksi kryesor "Gurrë e Vogël" me gjatësi -540.35ml
  Degëzimet:

2. Aksi "Gurrë e Vogël Vazhdim" me gjatësi  -
197.31ml

3. Aksi "Dega 1" me gjatësi  - 176.96ml
4. Aksi "Dega 2" me gjatësi  - 173.16ml
5. Aksi "Dega 3" me gjatësi  - 102.99ml
6. Aksi "Dega 4" me gjatësi  - 38.06ml
7. Aksi "Dega 5" me gjatësi  - 242.08ml
8. Aksi "Dega 6" me gjatësi  - 58.21ml

Projekti ka për qëllim rehabilitimin e akseve rrugore
dhe rikualifikimin urban të hapësirës së sheshit
qëndror të Fshatit "Gurrë e Vogël", duke realizuar një
hapësirë të përshtatshme për banorët dhe
automjetet.

STUDIM-PROJEKTIM:
“NDËRTIMI I RRUGËVE TË FSHATIT

GURRË E VOGËL"

PROJEKT - ZBATIM

SHKURT  20231: 75
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PROFILAT TËRTHORE

"INSTITUTI DEKLIADA ALB" sh.p.k

BASHKIA TIRANË

Rruga "Ukraina e Lire", Pll.Tekno-projekt, Kt.10, Ap.9, Tel:+355692078555, dekliadaalb.shpk@gmail.com, Tiranë

© KY VIZATIM ËSHTË  PRONË E "INSTITUTIT DEKLIADA-ALB" SH.P.K. KOPJIMI , SHUMFISHIMI OSE
SHPËRNDARJA NDËRMJET TË TRETËVE TË KËTIJ  DOKUMENTI (OSE TË ÇDO PJESË TË TIJ) PA LEJEN E
MËPARSHME ME SHKRIM TË "INSTITUTIT Dekliada-Alb" sh.p.k  ËSHTË E NDALUAR.

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Projektues:

Porositës:

Titulli i projektit:

Emërtimi i vizatimit:

Shkalla:

Përshkrimi i Fazës:

Data:

Nr. Licencë: N. 5670/9 Nr. Flete:

Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tiranë

    PËRSHKRIM:

Rrugët për rikonstruksion ndodhen në fshatin "Gurrë
e Vogël",  në Njësinë Administrative Petrelë, pjesë e
Bashkisë Tiranë.
Ojekti në studim përfshin akset si më poshtë:

1. Aksi kryesor "Gurrë e Vogël" me gjatësi -540.35ml
  Degëzimet:

2. Aksi "Gurrë e Vogël Vazhdim" me gjatësi  -
197.31ml

3. Aksi "Dega 1" me gjatësi  - 176.96ml
4. Aksi "Dega 2" me gjatësi  - 173.16ml
5. Aksi "Dega 3" me gjatësi  - 102.99ml
6. Aksi "Dega 4" me gjatësi  - 38.06ml
7. Aksi "Dega 5" me gjatësi  - 242.08ml
8. Aksi "Dega 6" me gjatësi  - 58.21ml

Projekti ka për qëllim rehabilitimin e akseve rrugore
dhe rikualifikimin urban të hapësirës së sheshit
qëndror të Fshatit "Gurrë e Vogël", duke realizuar një
hapësirë të përshtatshme për banorët dhe
automjetet.

STUDIM-PROJEKTIM:
“NDËRTIMI I RRUGËVE TË FSHATIT

GURRË E VOGËL"

PROJEKT - ZBATIM

SHKURT  20231: 75
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Rruga "Ukraina e Lire", Pll.Tekno-projekt, Kt.10, Ap.9, Tel:+355692078555, dekliadaalb.shpk@gmail.com, Tiranë

© KY VIZATIM ËSHTË  PRONË E "INSTITUTIT DEKLIADA-ALB" SH.P.K. KOPJIMI , SHUMFISHIMI OSE
SHPËRNDARJA NDËRMJET TË TRETËVE TË KËTIJ  DOKUMENTI (OSE TË ÇDO PJESË TË TIJ) PA LEJEN E
MËPARSHME ME SHKRIM TË "INSTITUTIT Dekliada-Alb" sh.p.k  ËSHTË E NDALUAR.

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Projektues:

Porositës:

Titulli i projektit:

Emërtimi i vizatimit:

Shkalla:

Përshkrimi i Fazës:

Data:

Nr. Licencë: N. 5670/9 Nr. Flete:

Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tiranë

    PËRSHKRIM:

Rrugët për rikonstruksion ndodhen në fshatin "Gurrë
e Vogël",  në Njësinë Administrative Petrelë, pjesë e
Bashkisë Tiranë.
Ojekti në studim përfshin akset si më poshtë:

1. Aksi kryesor "Gurrë e Vogël" me gjatësi -540.35ml
  Degëzimet:

2. Aksi "Gurrë e Vogël Vazhdim" me gjatësi  -
197.31ml

3. Aksi "Dega 1" me gjatësi  - 176.96ml
4. Aksi "Dega 2" me gjatësi  - 173.16ml
5. Aksi "Dega 3" me gjatësi  - 102.99ml
6. Aksi "Dega 4" me gjatësi  - 38.06ml
7. Aksi "Dega 5" me gjatësi  - 242.08ml
8. Aksi "Dega 6" me gjatësi  - 58.21ml

Projekti ka për qëllim rehabilitimin e akseve rrugore
dhe rikualifikimin urban të hapësirës së sheshit
qëndror të Fshatit "Gurrë e Vogël", duke realizuar një
hapësirë të përshtatshme për banorët dhe
automjetet.

STUDIM-PROJEKTIM:
“NDËRTIMI I RRUGËVE TË FSHATIT

GURRË E VOGËL"

PROJEKT - ZBATIM

SHKURT  20231: 75
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Rruga "Ukraina e Lire", Pll.Tekno-projekt, Kt.10, Ap.9, Tel:+355692078555, dekliadaalb.shpk@gmail.com, Tiranë

© KY VIZATIM ËSHTË  PRONË E "INSTITUTIT DEKLIADA-ALB" SH.P.K. KOPJIMI , SHUMFISHIMI OSE
SHPËRNDARJA NDËRMJET TË TRETËVE TË KËTIJ  DOKUMENTI (OSE TË ÇDO PJESË TË TIJ) PA LEJEN E
MËPARSHME ME SHKRIM TË "INSTITUTIT Dekliada-Alb" sh.p.k  ËSHTË E NDALUAR.

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Projektues:

Porositës:

Titulli i projektit:

Emërtimi i vizatimit:

Shkalla:

Përshkrimi i Fazës:

Data:

Nr. Licencë: N. 5670/9 Nr. Flete:

Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tiranë

    PËRSHKRIM:

Rrugët për rikonstruksion ndodhen në fshatin "Gurrë
e Vogël",  në Njësinë Administrative Petrelë, pjesë e
Bashkisë Tiranë.
Ojekti në studim përfshin akset si më poshtë:

1. Aksi kryesor "Gurrë e Vogël" me gjatësi -540.35ml
  Degëzimet:

2. Aksi "Gurrë e Vogël Vazhdim" me gjatësi  -
197.31ml

3. Aksi "Dega 1" me gjatësi  - 176.96ml
4. Aksi "Dega 2" me gjatësi  - 173.16ml
5. Aksi "Dega 3" me gjatësi  - 102.99ml
6. Aksi "Dega 4" me gjatësi  - 38.06ml
7. Aksi "Dega 5" me gjatësi  - 242.08ml
8. Aksi "Dega 6" me gjatësi  - 58.21ml

Projekti ka për qëllim rehabilitimin e akseve rrugore
dhe rikualifikimin urban të hapësirës së sheshit
qëndror të Fshatit "Gurrë e Vogël", duke realizuar një
hapësirë të përshtatshme për banorët dhe
automjetet.

STUDIM-PROJEKTIM:
“NDËRTIMI I RRUGËVE TË FSHATIT

GURRË E VOGËL"

PROJEKT - ZBATIM

SHKURT  20231: 75
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© KY VIZATIM ËSHTË  PRONË E "INSTITUTIT DEKLIADA-ALB" SH.P.K. KOPJIMI , SHUMFISHIMI OSE
SHPËRNDARJA NDËRMJET TË TRETËVE TË KËTIJ  DOKUMENTI (OSE TË ÇDO PJESË TË TIJ) PA LEJEN E
MËPARSHME ME SHKRIM TË "INSTITUTIT Dekliada-Alb" sh.p.k  ËSHTË E NDALUAR.

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Projektues:

Porositës:

Titulli i projektit:

Emërtimi i vizatimit:

Shkalla:

Përshkrimi i Fazës:

Data:

Nr. Licencë: N. 5670/9 Nr. Flete:

Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tiranë

    PËRSHKRIM:

Rrugët për rikonstruksion ndodhen në fshatin "Gurrë
e Vogël",  në Njësinë Administrative Petrelë, pjesë e
Bashkisë Tiranë.
Ojekti në studim përfshin akset si më poshtë:

1. Aksi kryesor "Gurrë e Vogël" me gjatësi -540.35ml
  Degëzimet:

2. Aksi "Gurrë e Vogël Vazhdim" me gjatësi  -
197.31ml

3. Aksi "Dega 1" me gjatësi  - 176.96ml
4. Aksi "Dega 2" me gjatësi  - 173.16ml
5. Aksi "Dega 3" me gjatësi  - 102.99ml
6. Aksi "Dega 4" me gjatësi  - 38.06ml
7. Aksi "Dega 5" me gjatësi  - 242.08ml
8. Aksi "Dega 6" me gjatësi  - 58.21ml

Projekti ka për qëllim rehabilitimin e akseve rrugore
dhe rikualifikimin urban të hapësirës së sheshit
qëndror të Fshatit "Gurrë e Vogël", duke realizuar një
hapësirë të përshtatshme për banorët dhe
automjetet.

STUDIM-PROJEKTIM:
“NDËRTIMI I RRUGËVE TË FSHATIT
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SHPËRNDARJA NDËRMJET TË TRETËVE TË KËTIJ  DOKUMENTI (OSE TË ÇDO PJESË TË TIJ) PA LEJEN E
MËPARSHME ME SHKRIM TË "INSTITUTIT Dekliada-Alb" sh.p.k  ËSHTË E NDALUAR.
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Data:

Nr. Licencë: N. 5670/9 Nr. Flete:

Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tiranë

    PËRSHKRIM:

Rrugët për rikonstruksion ndodhen në fshatin "Gurrë
e Vogël",  në Njësinë Administrative Petrelë, pjesë e
Bashkisë Tiranë.
Ojekti në studim përfshin akset si më poshtë:

1. Aksi kryesor "Gurrë e Vogël" me gjatësi -540.35ml
  Degëzimet:

2. Aksi "Gurrë e Vogël Vazhdim" me gjatësi  -
197.31ml

3. Aksi "Dega 1" me gjatësi  - 176.96ml
4. Aksi "Dega 2" me gjatësi  - 173.16ml
5. Aksi "Dega 3" me gjatësi  - 102.99ml
6. Aksi "Dega 4" me gjatësi  - 38.06ml
7. Aksi "Dega 5" me gjatësi  - 242.08ml
8. Aksi "Dega 6" me gjatësi  - 58.21ml

Projekti ka për qëllim rehabilitimin e akseve rrugore
dhe rikualifikimin urban të hapësirës së sheshit
qëndror të Fshatit "Gurrë e Vogël", duke realizuar një
hapësirë të përshtatshme për banorët dhe
automjetet.
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Projektues:
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Data:

Nr. Licencë: N. 5670/9 Nr. Flete:

Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tiranë

    PËRSHKRIM:

Rrugët për rikonstruksion ndodhen në fshatin "Gurrë
e Vogël",  në Njësinë Administrative Petrelë, pjesë e
Bashkisë Tiranë.
Ojekti në studim përfshin akset si më poshtë:

1. Aksi kryesor "Gurrë e Vogël" me gjatësi -540.35ml
  Degëzimet:

2. Aksi "Gurrë e Vogël Vazhdim" me gjatësi  -
197.31ml

3. Aksi "Dega 1" me gjatësi  - 176.96ml
4. Aksi "Dega 2" me gjatësi  - 173.16ml
5. Aksi "Dega 3" me gjatësi  - 102.99ml
6. Aksi "Dega 4" me gjatësi  - 38.06ml
7. Aksi "Dega 5" me gjatësi  - 242.08ml
8. Aksi "Dega 6" me gjatësi  - 58.21ml

Projekti ka për qëllim rehabilitimin e akseve rrugore
dhe rikualifikimin urban të hapësirës së sheshit
qëndror të Fshatit "Gurrë e Vogël", duke realizuar një
hapësirë të përshtatshme për banorët dhe
automjetet.
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MËPARSHME ME SHKRIM TË "INSTITUTIT Dekliada-Alb" sh.p.k  ËSHTË E NDALUAR.
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Projektues:

Porositës:

Titulli i projektit:

Emërtimi i vizatimit:

Shkalla:

Përshkrimi i Fazës:

Data:

Nr. Licencë: N. 5670/9 Nr. Flete:

Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tiranë

    PËRSHKRIM:

Rrugët për rikonstruksion ndodhen në fshatin "Gurrë
e Vogël",  në Njësinë Administrative Petrelë, pjesë e
Bashkisë Tiranë.
Ojekti në studim përfshin akset si më poshtë:

1. Aksi kryesor "Gurrë e Vogël" me gjatësi -540.35ml
  Degëzimet:

2. Aksi "Gurrë e Vogël Vazhdim" me gjatësi  -
197.31ml

3. Aksi "Dega 1" me gjatësi  - 176.96ml
4. Aksi "Dega 2" me gjatësi  - 173.16ml
5. Aksi "Dega 3" me gjatësi  - 102.99ml
6. Aksi "Dega 4" me gjatësi  - 38.06ml
7. Aksi "Dega 5" me gjatësi  - 242.08ml
8. Aksi "Dega 6" me gjatësi  - 58.21ml

Projekti ka për qëllim rehabilitimin e akseve rrugore
dhe rikualifikimin urban të hapësirës së sheshit
qëndror të Fshatit "Gurrë e Vogël", duke realizuar një
hapësirë të përshtatshme për banorët dhe
automjetet.
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    PËRSHKRIM:

Rrugët për rikonstruksion ndodhen në fshatin "Gurrë
e Vogël",  në Njësinë Administrative Petrelë, pjesë e
Bashkisë Tiranë.
Ojekti në studim përfshin akset si më poshtë:

1. Aksi kryesor "Gurrë e Vogël" me gjatësi -540.35ml
  Degëzimet:

2. Aksi "Gurrë e Vogël Vazhdim" me gjatësi  -
197.31ml

3. Aksi "Dega 1" me gjatësi  - 176.96ml
4. Aksi "Dega 2" me gjatësi  - 173.16ml
5. Aksi "Dega 3" me gjatësi  - 102.99ml
6. Aksi "Dega 4" me gjatësi  - 38.06ml
7. Aksi "Dega 5" me gjatësi  - 242.08ml
8. Aksi "Dega 6" me gjatësi  - 58.21ml

Projekti ka për qëllim rehabilitimin e akseve rrugore
dhe rikualifikimin urban të hapësirës së sheshit
qëndror të Fshatit "Gurrë e Vogël", duke realizuar një
hapësirë të përshtatshme për banorët dhe
automjetet.
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